Abdul-Aziz, Mohd-Hafiz ~ 141-156
Achadiyani 121-128
Adi, Sudigdo 121-128
Adi, Sunaryati S 121-128
Andarajati, Retnosari 99-106
Andyani, Resa 107-113
Asnia Rahmawati 91-98
Chouw, Angliana 114-120
Citrawan, Andrew 121-128
Costa, Menino O 141-156
Dewi, Dwi AP 114-120
Diantini, Ajeng 114-120
Djuwantono, Tono 114-120
Ermayanti, Sabrina 129-140
Faried, Ahmad 114-120

INDEKS PENULIS

Gunawan, Hendra
Juwita, Dian A
Kurniawan, Nurcholid U
Lesmana, Ronny
Maharani, Laksmi
Muhlis, Muhammad
Mustikaningtias, Ika
Nasif, Hansen
Nurpatria, Yul’aini
Perwitasari, Dyah A
Pramono, Laurentius A
Putera, Bayu W
Riswandani, Julia
Roberts, Jason

Sahir, Aulisa A

INDEKS SUBJEK

122-129
129-140
91-98
122-129
81-90
107-113
81-90
129-140
141-156
91-98
99-106
114-120
114-120
141-156
107-113

Samodro, Pugud
Sartika, Cynthia R
Setiadi, Adji P
Setiawan, Eko
Sosilya, Hernycane
Sulistyowati, Lilik
Suryoputri, Masita W
Suwarsa, Oki
Utami, Esti D
Wardhani, Dian K
Wibowo, Yosi
Waulandari, Tika
Yuliandra, Yori

Yuriani

Anemia 129-140 Lama rawat inap

Antibiotik 141-156 Leukopenia

Apotek 107-113  Lung cancer

Apoteker 107-113 Matriks metaloproteinase-1
Blood glucose 99-106 Obat-obat look-alike sound-alike
Cairan inisial 91-98 (LASA)

Chemotherapy 129-140 Outcome ekonomi klinis dan
Darah tali pusat 114-120 humanis (ECHO)

Demam berdarah dengue 91-98 Program pengendalian resistensi
Dextrose 40% 99-106 Resistensi antibiotik

Hematokrit 91-98 Sefiksim

Hematologic toxicity 129-140 Seftriakson

Hypoglycemia 99-106 Sel hematopoietik

Intravenous bolus 99-106 Sel punca

Intravenous infusion 99-106 Sinar ultraviolet B

Keriput 121-128 Suhu badan

Ketepatan penggunaan 141-156  Thrombocytopenia

Konversi antibiotik intravena ke rute per-oral 81-90 Trombosit

Krim asam traneksamat 121-128 Very small embryonic-like stem cell
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